
UCHWAŁA NR II/13/2018
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), oraz art. 211, art. 212, art. 217, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

§ 3. Limit wydatków majątkowych stanowi załącznik Nr 3 do uchwały .

§ 4. Dotacje dla jednostek finansów publicznych w 2018 roku i dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów jednostek 
oświatowych: dochody - 244.830 zł, wydatki - 244.830 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wprowadza się załącznik Nr 6 obejmujący objaśnienia do uchwały.

§ 7. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2018 rok jest następujący:
 Dochody budżetu w wysokości 33.189.698 zł, z tego :

- bieżące w wysokości 25.488.840 zł,

- majątkowe w wysokości 7.700.858 zł,

Wydatki budżetu w wysokości 43.331.636 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 23.904.320 zł,

- majątkowe w wysokości 19.427.316 zł,

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 10.141.938 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6.696.083 zł,

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie w kwocie 3.034.389 zł.

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 411.466 zł.

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 87.660 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 119.116 zł, w tym: 32.456 zł pochodzące z rozliczenia 2017 r. na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii

3. Ustala się dochody w kwocie 512.000 zł za gospodarowanie odpadami oraz wydatki w kwocie 
658.200 zł, w tym: 146.200 zł pochodzące z rozliczenia lat poprzednich na pokrycie kosztów systemu 
gospodarowania odpadami (wydatki rozdział 90002) .

4. Ustala się dochody w kwocie 9.000 zł i wydatki w kwocie 9.000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska (rozdział 01010).

§ 10. . Traci moc:

- załącznik Nr 3 " Limit wydatków Majątkowych w 2018 r. z uchwały nr XXXVIII/292/2018 z dnia 
13 września 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na 2018 r.

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 1



- załącznik Nr 4 "Dotacje dla jednostek finansów publicznych w 2018 roku i dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w 2018 roku" z uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/292/2018 z dnia 
13 września 2018r,

- załącznik Nr 5 Dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych z uchwały Nr XXIX/231/2017 z dnia 21 grudnia 2017r.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/2018

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 29 listopada 2018 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 74 088,00 -66 600,00 0,00 7 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 088,00 -66 600,00 0,00 7 488,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

74 088,00 -66 600,00 0,00 7 488,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

10 185 037,00 0,00 2 660,00 10 187 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

108 000,00 0,00 2 660,00 110 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 85 000,00 0,00 2 660,00 87 660,00

758 Różne rozliczenia 6 148 028,00 0,00 7 304,00 6 155 332,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 5 018 652,00 0,00 7 304,00 5 025 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 018 652,00 0,00 7 304,00 5 025 956,00

852 Pomoc społeczna 649 600,00 0,00 6 000,00 655 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 100,00 0,00 6 000,00 75 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

69 000,00 0,00 6 000,00 75 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 0,00 16 000,00 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 24 000,00 0,00 16 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 1



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

24 000,00 0,00 16 000,00 40 000,00

855 Rodzina 23 818,00 0,00 4 844,00 28 662,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 12 318,00 0,00 4 844,00 17 162,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 4 844,00 4 844,00

bieżące razem: 18 554 056,00 -66 600,00 36 808,00 18 524 264,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

82 300,00 0,00 0,00 82 300,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 66 600,00 96 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 66 600,00 96 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6320

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 0,00 66 600,00 66 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 496 465,00 0,00 30 000,00 526 465,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

496 465,00 0,00 0,00 496 465,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6320

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

majątkowe razem: 7 604 258,00 0,00 96 600,00 7 700 858,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 227 951,00 0,00 0,00 5 227 951,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 31 804,00 0,00 14 244,00 46 048,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 804,00 0,00 14 244,00 46 048,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

31 804,00 0,00 14 244,00 46 048,00

855 Rodzina 6 565 434,00 -100 000,00 79 958,00 6 545 392,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 2



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85501 Świadczenie wychowawcze 4 293 042,00 0,00 79 958,00 4 373 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

4 293 042,00 0,00 79 958,00 4 373 000,00

85504 Wspieranie rodziny 372 000,00 -100 000,00 0,00 272 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

372 000,00 -100 000,00 0,00 272 000,00

bieżące razem: 6 970 374,00 -100 000,00 94 202,00 6 964 576,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 33 128 688,00 -166 600,00 227 610,00 33 189 698,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 310 251,00 0,00 0,00 5 310 251,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2018

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 29 listopada 2018 r.  

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetow

ych,

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związan

e 
z realiza
cją ich 

statutow
ych 

zadań;

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłat
y 

z tytułu 
poręcz

eń 
i gwara

ncji 

obsług
a 

długu 

Wydatki  
majątkow

e

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęc
ie akcji 
i udzia

łów

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
sprawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1630606 2666 0 0 0 2666 0 0 0 0 1627940 1627940 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1630606 2666 0 0 0 2666 0 0 0 0 1627940 1627940 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetow

ych,

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związan

e 
z realiza
cją ich 

statutow
ych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłat
y 

z tytułu 
poręcz

eń 
i gwara

ncji 

obsług
a 

długu 

Wydatki  
majątkow

e

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęc
ie akcji 
i udzia

łów

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
sprawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 976618 520697 520697 7000 513697 0 0 0 0 0 455921 455921 98959 0 0
zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 946618 520697 520697 7000 513697 0 0 0 0 0 425921 425921 68959 0 0
przed zmianą 967418 511497 511497 7000 504497 0 0 0 0 0 455921 455921 98959 0 0
zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 937418 511497 511497 7000 504497 0 0 0 0 0 425921 425921 68959 0 0
przed zmianą 98959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98959 98959 98959 0 0
zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 68959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68959 68959 68959 0 0

przed zmianą 5691874 316714 316714 4688 312026 0 0 0 0 0 5375160 5375160 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15165 15165 15165 0 15165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 5707039 331879 331879 4688 327191 0 0 0 0 0 5375160 5375160 0 0 0
przed zmianą 20218 20218 20218 0 20218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060003 Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe zwiększenie 4044 4044 4044 0 4044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 1



po zmianach 24262 24262 24262 0 24262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20218 20218 20218 0 20218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4044 4044 4044 0 4044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 24262 24262 24262 0 24262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5594061 218901 218901 4688 214213 0 0 0 0 0 5375160 5375160 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11121 11121 11121 0 11121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 5605182 230022 230022 4688 225334 0 0 0 0 0 5375160 5375160 0 0 0
przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 178213 178213 178213 0 178213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8121 8121 8121 0 8121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach 186334 186334 186334 0 186334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 710191 710191 708211 83688 624523 0 1980 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3113 -3113 -3113 0 -3113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 718078 718078 716098 83688 632410 0 1980 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 87881 87881 85901 78688 7213 0 1980 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3113 -3113 -3113 0 -3113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 070004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
po zmianach 84768 84768 82788 78688 4100 0 1980 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3113 3113 3113 0 3113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3113 -3113 -3113 0 -3113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 622310 622310 622310 5000 617310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 070005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
po zmianach 633310 633310 633310 5000 628310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 65800 65800 65800 0 65800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach 69800 69800 69800 0 69800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 117010 117010 117010 0 117010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 124010 124010 124010 0 124010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8424475 8424475 6480003 5087846 1392157 1650684 211488 82300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50539 -50539 -4120 -2000 -2120 -46419 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 32791 32791 10540 2700 7840 22251 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 8406727 8406727 6486423 5088546 1397877 1626516 211488 82300 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4227423 4227423 3365549 2754502 611047 733890 127984 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8629 -8629 -1000 0 -1000 -7629 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4218794 4218794 3364549 2754502 610047 726261 127984 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 733890 733890 0 0 0 733890 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7629 -7629 0 0 0 -7629 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 726261 726261 0 0 0 726261 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170843 170843 170843 0 170843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 169843 169843 169843 0 169843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 651022 651022 198883 168550 30333 442194 9945 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1525 1525 0 0 0 1525 0 0 0 0 0 0 0 0 080103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych
po zmianach 652547 652547 198883 168550 30333 443719 9945 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 442194 442194 0 0 0 442194 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla zwiększenie 1525 1525 0 0 0 1525 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 2



niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty

po zmianach 443719 443719 0 0 0 443719 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1195402 1195402 867892 581762 286130 217110 28100 82300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -35748 -35748 0 0 0 -35748 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080104 Przedszkola 

po zmianach 1159654 1159654 867892 581762 286130 181362 28100 82300 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 217110 217110 0 0 0 217110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -35748 -35748 0 0 0 -35748 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty

po zmianach 181362 181362 0 0 0 181362 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 395238 395238 393238 198370 194868 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8420 8420 8420 2700 5720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080113 Dowożenie uczniów do 

szkół
po zmianach 401658 401658 399658 199070 200588 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25350 25350 25350 25350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 27350 27350 27350 27350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3620 3620 3620 3620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na 

Fundusz Pracy
po zmianach 4320 4320 4320 4320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 114068 114068 114068 0 114068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 118868 118868 118868 0 118868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 920 920 920 0 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 4820 4820 4820 0 4820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33712 33712 33712 0 33712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1120 -1120 -1120 0 -1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1120 1120 1120 0 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli
po zmianach 33712 33712 33712 0 33712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6917 6917 6917 0 6917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 7917 7917 7917 0 7917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 11800 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 11920 11920 11920 0 11920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 14995 14995 14995 0 14995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1120 -1120 -1120 0 -1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 13875 13875 13875 0 13875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36527 36527 27015 25908 1107 9512 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3042 -3042 0 0 0 -3042 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 33485 33485 27015 25908 1107 6470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 3



przedszkolnego
przed zmianą 9512 9512 0 0 0 9512 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3042 -3042 0 0 0 -3042 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 6470 6470 0 0 0 6470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 720448 720448 471242 453554 17688 247978 1228 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20726 20726 0 0 0 20726 0 0 0 0 0 0 0 0 080150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

po zmianach 741174 741174 471242 453554 17688 268704 1228 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 247978 247978 0 0 0 247978 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20726 20726 0 0 0 20726 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty

po zmianach 268704 268704 0 0 0 268704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12850 12850 12850 2050 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080195 Pozostała działalność

po zmianach 13850 13850 13850 2050 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 119456 119456 88537 10679 77858 24919 6000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4256 -4256 -4256 -756 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6916 6916 6326 620 5706 0 590 0 0 0 0 0 0 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 122116 122116 90607 10543 80064 24919 6590 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 114456 114456 83537 10679 72858 24919 6000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2256 -2256 -2256 -756 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6916 6916 6326 620 5706 0 590 0 0 0 0 0 0 0 085154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
po zmianach 119116 119116 87607 10543 77064 24919 6590 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 590 590 0 0 0 0 590 0 0 0 0 0 0 0 03030

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 6590 6590 0 0 0 0 6590 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1032 1032 1032 1032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -609 -609 -609 -609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 423 423 423 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 147 147 147 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -147 -147 -147 -147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na 

Fundusz Pracy
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 620 620 620 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 10120 10120 10120 10120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 52902 52902 52902 0 52902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5706 5706 5706 0 5706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 58608 58608 58608 0 58608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 19956 19956 19956 0 19956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 18456 18456 18456 0 18456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1175466 1175466 528116 235421 292695 0 647350 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6033 -6033 0 0 0 0 -6033 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 24933 24933 24933 21000 3933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 1194366 1194366 553049 256421 296628 0 641317 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 218000 218000 218000 0 218000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 221400 221400 221400 0 221400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 218000 218000 218000 0 218000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 221400 221400 221400 0 221400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 278706 278706 275706 235421 40285 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -533 -533 0 0 0 0 -533 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 21533 21533 21533 21000 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085219 Ośrodki pomocy 

społecznej
po zmianach 299706 299706 297239 256421 40818 0 2467 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -533 -533 0 0 0 0 -533 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 2467 2467 0 0 0 0 2467 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 177707 177707 177707 177707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 194707 194707 194707 194707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 35164 35164 35164 35164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 39164 39164 39164 39164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5909 5909 5909 0 5909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 533 533 533 0 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 6442 6442 6442 0 6442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 0 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5500 -5500 0 0 0 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085295 Pozostała działalność

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5500 5500 0 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5500 -5500 0 0 0 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia 

społeczne
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 333104 333104 273604 262087 11517 0 59500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 349104 349104 273604 262087 11517 0 75500 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 34000 34000 0 0 0 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 085415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 34000 34000 0 0 0 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 03240 Stypendia dla 

uczniów
po zmianach 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 233947 233947 233647 55673 177974 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -13556 -13556 -13556 -10156 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0855 Rodzina

po zmianach 220391 220391 220091 45517 174574 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 58447 58447 58147 52673 5474 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10156 -10156 -10156 -10156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085504 Wspieranie rodziny

po zmianach 48291 48291 47991 42517 5474 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 43455 43455 43455 43455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010 Wynagrodzenia 

osobowe zmniejszenie -10156 -10156 -10156 -10156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0pracowników
po zmianach 33299 33299 33299 33299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13432 13432 13432 0 13432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3400 -3400 -3400 0 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085508 Rodziny zastępcze

po zmianach 10032 10032 10032 0 10032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13432 13432 13432 0 13432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3400 -3400 -3400 0 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 10032 10032 10032 0 10032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4709958 1121358 1121358 189243 932115 0 0 0 0 0 3588600 3588600 3508600 0 0
zmniejszenie -16123 -16123 -16123 0 -16123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16123 16123 16123 15894 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
po zmianach 4709958 1121358 1121358 205137 916221 0 0 0 0 0 3588600 3588600 3508600 0 0
przed zmianą 658200 658200 658200 159318 498882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -16123 -16123 -16123 0 -16123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16123 16123 16123 15894 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 658200 658200 658200 175212 482988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 107520 107520 107520 107520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15470 15470 15470 15470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 122990 122990 122990 122990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 22405 22405 22405 22405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 370 370 370 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 22775 22775 22775 22775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3193 3193 3193 3193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 54 54 54 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na 

Fundusz Pracy
po zmianach 3247 3247 3247 3247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 487547 487547 487547 0 487547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -16123 -16123 -16123 0 -16123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 471424 471424 471424 0 471424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2735 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 229 229 229 0 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 2964 2964 2964 0 2964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2729200 560900 0 0 0 560900 0 0 0 0 2168300 2168300 763792 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 67500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67500 67500 0 0 0921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 2796700 560900 0 0 0 560900 0 0 0 0 2235800 2235800 763792 0 0
przed zmianą 2645200 476900 0 0 0 476900 0 0 0 0 2168300 2168300 763792 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 2675200 476900 0 0 0 476900 0 0 0 0 2198300 2198300 763792 0 0
przed zmianą 1404508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1404508 1404508 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 1434508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1434508 1434508 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0 092195 Pozostała działalność

po zmianach 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0 0

przed zmianą 34669646 16907770 13367427 8247477 5119950 2266453 1076488 87402 0 110000 17761876 17761876 10287306 0 0
zmniejszenie -123620 -93620 -41168 -12912 -28256 -46419 -6033 0 0 0 -30000 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 190428 122928 84087 40214 43873 22251 16590 0 0 0 67500 67500 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 34736454 16937078 13410346 8274779 5135567 2242285 1087045 87402 0 110000 17799376 17799376 10257306 0 0

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetow

ych,

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związan

e 
z realiza
cją ich 

statutow
ych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3

wypł
aty 

z tyt
ułu 
porę
czeń 
i gwa
rancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3,

Zakup 
i objęc
ie akcji 
i udzia

łów

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
sprawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 31804 31804 31804 30800 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14244 14244 14244 8744 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 46048 46048 46048 39544 6504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 31804 31804 31804 30800 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14244 14244 14244 8744 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 46048 46048 46048 39544 6504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 744 744 744 744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1544 1544 1544 1544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1004 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2860 2860 2860 0 2860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 3864 3864 3864 0 3864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2640 2640 2640 0 2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 2640 2640 2640 0 2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6565434 6565434 206505 176695 29810 0 6358929 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100000 -100000 -3100 -2480 -620 0 -96900 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 79958 79958 1199 1199 0 0 78759 0 0 0 0 0 0 0 0855 Rodzina

po zmianach 6545392 6545392 204604 175414 29190 0 6340788 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4293042 4293042 64396 48543 15853 0 4228646 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 79958 79958 1199 1199 0 0 78759 0 0 0 0 0 0 0 085501 Świadczenie 

wychowawcze
po zmianach 4373000 4373000 65595 49742 15853 0 4307405 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4228646 4228646 0 0 0 0 4228646 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 78759 78759 0 0 0 0 78759 0 0 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia 

społeczne
po zmianach 4307405 4307405 0 0 0 0 4307405 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 37261 37261 37261 37261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1199 1199 1199 1199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 38460 38460 38460 38460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 372000 372000 12000 9600 2400 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100000 -100000 -3100 -2480 -620 0 -96900 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085504 Wspieranie rodziny

po zmianach 272000 272000 8900 7120 1780 0 263100 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 360000 360000 0 0 0 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -96900 -96900 0 0 0 0 -96900 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia 

społeczne
po zmianach 263100 263100 0 0 0 0 263100 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia przed zmianą 7980 7980 7980 7980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 7



zmniejszenie -2060 -2060 -2060 -2060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

osobowe 
pracowników

po zmianach 5920 5920 5920 5920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1425 1425 1425 1425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -370 -370 -370 -370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1055 1055 1055 1055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 195 195 195 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na 

Fundusz Pracy
po zmianach 145 145 145 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -620 -620 -620 0 -620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 1780 1780 1780 0 1780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6970374 6970374 578245 231302 346943 0 6392129 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100000 -100000 -3100 -2480 -620 0 -96900 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 94202 94202 15443 9943 5500 0 78759 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 6964576 6964576 590588 238765 351823 0 6373988 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 43270626 23880810 13945672 8478779 5466893 2269119 7468617 87402 0 110000 19389816 19389816 10287306 0 0
zmniejszenie -223620 -193620 -44268 -15392 -28876 -46419 -102933 0 0 0 -30000 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 284630 217130 99530 50157 49373 22251 95349 0 0 0 67500 67500 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 43331636 23904320 14000934 8513544 5487390 2244951 7461033 87402 0 110000 19427316 19427316 10257306 0 0

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/13/2018

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

Limit wydatków majątkowych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane 
wydatki 

majątkowe            
w    2018r.

1 2 3 4 5 6 7

1 O10 O1010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na 
terenie gminy 310 962,00 356 962,00

2 O10 O1010 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Niewodnicy 
Koryckiej i Kościelnej 11 500 000,00 68 959,00

3 400 40003 6057                
6059

Modernizacja indywidualnych źródeł energii cieplnej 
i elektrycznej w Gminie Turośń Kościelna 8 400 000,00 4 189 047,00

4 400 40003 6057                
6059

Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Turośń Kościelna 1 528 182,00 1 204 908,00

5 600 60014 6300
Przebudowa rozbudową drogi powiatowej Nr 1543B, 
od cmentarza w kierunku granicy z gmin  Choroszcz - 
Etap I (Gm.Turośń Kościelna)

4 272 744,00 1 572 940,00

6 600 60014 6300
Opracowanie dokumentacji na: Przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1501B Etap II -
droga 678 Zalesiany

60 000,00 30 000,00

7 600 60014 6300
Opracowanie dokumentacji na: Przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1555B przez wieś 
Dołki

50 000,00 25 000,00

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 106694B Pomigacze- 
Lubejki wraz z drogą gminną nr  106666B w m. 
Pomigacze

5 264 490,00 5 188 000,00

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej 
w miejscowości Iwanówka 80 000,00 80 000,00

10 600 60016 6050 Budowa wiat przystankowych 5 000,00 5 000,00

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106675B w Czaczkach 
Wielkich (dokumentacja projektowa) 34 660,00 34 660,00

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106662B w Zalesianach 67 500,00 67 500,00

13 754 75411 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 5 000,00 5 000,00

14 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego  dla OSP Chodory 100 000,00 100 000,00

15 754 75412 6060 zakup średniego zestawu ratownictwa technicznego 
dla OSP Turośń Dolna 32 000,00 32 000,00

16 754 75412 6060 Wyposażenie i urządzenia ratownictwa - Program 
I Priorytet IIIB 66 600,00 66 600,00

17 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 900,00 6 900,00

18 900 90001 6057                
6059

Modernizacja oczyszczalni w Turośni Kościelnej oraz 
budowa studni w Baciutach 3 532 825,00 3 508 600,00

19 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Turośń 
Kościelna 80 000,00 80 000,00

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 1



20 921 92109
6050  
6057                
6059

Termomodernizacja budynku świetlicy  wiejskiej w  
Turośni Kościelnej 2 204 576,00 2 168 300,00

21 921 92109 6050 Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej 30 000,00 30 000,00

22 921 92195 6050 Wykonanie "Ławki Niepodległości dla samorządów" 37 500,00 37 500,00

23 926 92695 6050 Zagospodarowanie części działki przy remizie OSP 
w Borowskich Michałach 47 440,00 47 440,00

24 926 92695 6057                
6059

Zagospodarowanie działek gminnych na cele 
sportowe, społeczne, rekreacyjne i turystyczne - 

turystyczne w Gminie Turośń Kościelna 
546 999,00 522 000,00

Ogółem 19 427 316,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/13/2018

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dotacje 2018 r

Dla jednostek sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Turośni Kościelnej  92109§ 
2480 476 900,00

2 Biblioteka Gminna w Turośni Kościelnej - 92116 § 2480 84 000,00

3 Powiat Białostocki- 60014 § 6300- 1.672.940 zł                                                            
85311§ 2710 -2.666 zł 1 630 606,00

Razem 1 630 606,00 560 900,00
Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" s.c.    80104§ 2540 181 362,00

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole 
w Niewodnicy Kościelnej- 80103§ 2540-443.719zł.

80149 § 2540 - 6.470 zł
450 189,00

Niepubliczna Szkoła w Niewodnicy Kościelnej-80101§ 
2540-726.261 zł

2

80150 § 2540 - 268.704 zł
994 965,00

3
zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 
realizowane w drodze zagospodarowania czasu wolnego 
dzieci i młodzieży 85154§ 2820

24 919,00

4
zadania z zakresu kultury fizycznej zlecene do realizacji 
podmiotom nienależącym do sektora finansów 
publicznych 92605§ 2820

20 000,00

5. Dotacja dla OSP z terenu gminy   9 950,00

75412§ 2830 -9.950 zł,z tego:  OSPNK- 1.800zł,OSP 
Iwanówka - 3.100zł,       OSP Borowskie Olki- 3.300 zł, 
OSP Borowskie Michały  -1.750 zł.

Razem 54 869,00 1 626 516,00

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/13/2018

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 29 listopada 2018 r.

 Dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych  
w 2018 r.

Dochody 244 830,00

801 Oświata i wychowanie 244 830,00

80101 Szkoły podstawowe 74 330,00
0690 Wpływy w różnyh opłat 580,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jedn.samorz.teryt. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych o podobnym charakterze                                                                      

35 500,00

0920 Pozostałe odsetki 250,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 38 000,00

80110 Gimnazjum 500,00
0690 Wpływy w różnyh opłat 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 170 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego  

56 000,00

0690 Wpływy w różnyh opłat 39 500,00

0830 Wpływy z usług 74 500,00

Wydatki 244 830,00

801 Oświata i wychowanie 244 830,00

80101 Szkoły podstawowe 74 330,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 180,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 37 300,00

4260 Zakup energii 720,00

4270 Zakup usług remontowych 21 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

80110 Gimnazjum 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 170 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 165 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/13/2018

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 29 listopada 2018 r.

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 750 Administracja publiczna o

kwotę14.244 z tego:

· 11.744 zł na podstawie pisma PUW Nr F.B.II.3111.659.2018.AK dotacji celowej na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na

2018 r. na uzupełnienie dotacji i przeznacza się na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o

dowodach osobistych;

· 2.500 zł na a podstawie pisma PUW Nr F.B.II.3111.518.2018.AK dotacji celowej na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na

2018 r. na uzupełnienie dotacji sprawy obywatelskie z rezerwy celowej budżetu państwa, poz. 47.

Dokonuje się zmiany w planie dochodów w kwocie 66.600 zł w dziale 754 rozdział 75412 - Ochotnicze 
Straże Pożarne na podstawie Umowy na powierzenie realizacji zadań z Funduszu Pomocy

Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości zmniejszając w paragrafie 2440, a zwiększając w

paragrafie 6320.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 756 rozdział 75618 paragraf 0480 - wpływy z opłat za 
zezwolenia za sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 2.660 zł i zwiększa się jednocześnie o tą kwotę 
wydatki w dziale 851, rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi, dokonując jednocześnie zmian 
w tym dziale zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 7.304 zł na

podstawie pisma MF Nr ST5.4751.7.2018.14.g zwiększającego subwencję oświatową z rezerwy

celowej wynikające z przeliczenia algorytmu części oświatowej subwencji ogólnej.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 - Pomoc Społeczna o kwotę 6.000 zł 
w rozdziale 85219 na podstawie pisma PUW Nr F.B.II.3111.491.2018.PAP dotacji celowej na realizację 
własnych zadań bieżących i przeznacza się na wypłatę dodatku w kwocie 250 zł miesięcznie dla pracownika 
socjalnego zatrudnionego na pełnym etacie.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 854 - Edukacyjna Opieka

Wychowawcza o kwotę 16.000 zł na podstawie pisma PUW Nr F.B.II.3111.416.2018.AKP dotacji

celowej na realizację własnych zadań bieżących i przeznacza się na dofinansowanie świadczeń

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w dziale 855 - Rodzina, i tak:

· zmniejsza się w rozdziale 85504 o kwotę 100.000 zł dotacji celowej na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej na podstawie pisma FB-II.3111.655.2018.PAP na realizację rządowego

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 1



programu "Dobry start";

· zwiększa się w rozdziale 85501 o kwotę 79.958 zł dotacji celowej na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej na podstawie pisma FB-II.3111.655.2018.PAP na realizację programu

pomoc państwa w wychowaniu dzieci;

· zwiększa się w rozdziale 85504 o kwotę 4.844 zł dofinansowanie zadania w ramach "Program

asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej na rok 2018" z środków Biura Pracy.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 30.000 zł w dziale 921- Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego - na dofinansowanie ze środków Ministra Obrony Narodowej zadania pod

tytułem ' Ławka Niepodległości dla samorządów" oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 37.500 zł 
na to zadanie.

Dokonuje się zmniejszenia wydatków w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 30.000 zł w zadeniu 
inwestycyjnym Budowa kanalizacji sanitarnej w Niewodnicy Kościelnej, a zwiększa się o tą kwotę wydatki 
w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego na nowe zadanie inwestycyjne 
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej".

Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach przeniesień w działach 600, 700, 750, 801, 851,

852, 855, 900 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: C07C6694-80CA-48FE-B10F-1C8855B20093. Podpisany Strona 2




